
 
UCHWAŁA NR XXXVI/259/14 

RADY GMINY PRZYBIERNÓW 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 212.233,38 zł i dokonuje się zmian w dochodach 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 212.233,38 zł oraz dokonuje się zmian w wydat-

kach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 8 uchwały budżetowej Nr XXXI/219/13 Rady Gminy Przybiernów z dnia 

30 grudnia 2013 roku, który po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie. 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 300.000 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej do kwoty 430.928 zł”. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 430.928 zł, z tytułu pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na: 

1) „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Miodowice, Gmina Przybiernów” w kwocie 68.646 zł; 

2) „Budowę wiat rekreacyjnych z wyposażeniem w stoły, ławki, paleniska przeznaczonych do użytku pu-

blicznego w miejscowości Babigoszcz, Włodzisław, Dzieszkowo, Łoźnica, Przybiernów, w gminie Przy-

biernów” w kwocie 186.282 zł; 

3) „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w Czarnogłowach - etap I” w kwocie 176.000 zł. 

2. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 430.928 zł, w tym: na spłatę pożyczek na wyprzedza-

jące finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na: 

1) „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Miodowice, Gmina Przybiernów” w kwocie 68.646 zł; 

2) „Budowę wiat rekreacyjnych z wyposażeniem w stoły, ławki, paleniska przeznaczonych do użytku pu-

blicznego w miejscowości Babigoszcz, Włodzisław, Dzieszkowo, Łoźnica, Przybiernów, w gminie Przy-

biernów” w kwocie 186.282 zł; 

3) „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w Czarnogłowach - etap I” w kwocie 176.000 zł. Załącznik 

Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXI/219/13 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 grudnia 2013 roku 

po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 19.174.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3355



2) plan wydatków ogółem: 18.963.714,86 zł; 

3) nadwyżka 210.285,14 zł; 

4) przychody 550.642,86 zł; 

5) rozchody 760.928,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3355



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0770

710

71035

0920

750

75095

0960

754

75412

2030

756

75615

0340

75616

0340

0430

0500

801

80104

0920

80106

0920

80148

0920

852

85203

0830

2360

85295

0970

853

85395

2327

2329

854

85495

2700

900

90095

6207

921

z dnia 25.06.2014r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/259/14

Rady Gminy w Przybiernowie

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa - 6 213,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 6 213,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
- 6 213,00

Działalność usługowa 50,00

Cmentarze 50,00

Pozostałe odsetki 50,00

Administracja publiczna 900,00

Pozostała działalność 900,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720,00

Ochotnicze straże pożarne 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
720,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

33 998,30

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 000,00

Podatek od środków transportowych 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
28 998,30

Podatek od środków transportowych 17 148,30

Wpływy z opłaty targowej 50,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 11 800,00

Oświata i wychowanie 150,00

Przedszkola 50,00

Pozostałe odsetki 50,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 50,00

Pozostałe odsetki 50,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 50,00

Pozostałe odsetki 50,00

Pomoc społeczna 500,00

Ośrodki wsparcia 0,00

Wpływy z usług - 150,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
150,00

Pozostała działalność 500,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 200,00

Pozostała działalność 8 200,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
7 718,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
482,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 540,00

Pozostała działalność 1 540,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 282,00

Pozostała działalność 86 282,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

86 282,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 893,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3355



92109

0920

2007

6207

926

92601

6207

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 893,92

Pozostałe odsetki 100,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

11 075,08

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 25 069,00

Kultura fizyczna 100 000,00

Obiekty sportowe 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

100 000,00

212 233,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3355



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

1 331,40

1 217,24

16 320,72

85395 16 320,72

1 500,00

700,00

500,00

6 700,00

85212 6 700,00

4 000,00

- 100 000,00

80113 20 600,00

20 600,00

- 10 000,00

- 79 400,00

80101 - 100 000,00

720,00

- 10 000,00

75702 - 10 000,00

- 2 000,00

720,00

75412 720,00

75023 - 5 794,32

- 5 794,32

75095 - 2 000,00

70095 - 271,37

- 271,37

- 7 794,32

4 728,63

70005 5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

63095 - 5 000,00

- 5 000,00

- 20,72

70 000,00

- 39 600,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/259/14

Rady Gminy w Przybiernowie

60016 30 379,28

z dnia 25.06.2014r.

Rozdział Wartość

30 379,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3355



4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Razem: 212 233,38

100 000,00

114 971,80

92605 - 6 000,00

- 17 441,40

208 971,80

92601 214 971,80

- 3 069,00

3 632,98

- 22 000,00

900,00

- 20 000,00

3 417,94

74 000,00

- 54 559,48

92109 - 54 559,48

90095 147 482,00

- 12 800,00

86 282,00

- 40 000,00

90013 3 000,00

3 000,00

- 20 000,00

- 3 000,00

90002 - 40 000,00

- 2 000,00

87 482,00

90001 - 23 000,00

14 144,75

85495 - 460,00

1 540,00

761,77

13 684,75

85415 14 144,75

12 940,22

70,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3355



Rady Gminy Przybiernów

z dnia 25.06.2014r.

1 2 3 4

550 642,86

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 430 928,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Wolne środki § 950 119 714,86

760 928,00

1. Spłaty kredytów § 992 330 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 430 928,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ………………..

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/219/13

z dnia 30.12.2013r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2014r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3355


		2014-08-21T14:50:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




